[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
27 ноября 2020 год № 26-р
           п. Локомотивный
О передаче движимого имущества в пользование Областному государственному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области»
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», планом мероприятий («дорожной карты») по переходу на централизованную модель организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области, утвержденным Распоряжением Губернатора Челябинской области от 16.04.2020 г. № 349-р и на основании Устава Локомотивного городского округа Собрание депутатов Локомотивного городского округа РЕШАЕТ:
1. Передать движимое имущество в пользование Областному государственному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области» для организации деятельности Муниципального бюджетного  учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания о официального опубликования в газете «Луч Локомотивного».

Председатель Собрания депутатов
Локомотивного городского округа

       Э.А. Ананьев
Приложение к Решению

Собрания депутатов Локомотивного

городского округа

 № 26-р от  27.11. 2020 года

Перечень движимого имущества (баланс - основные средства) передаваемого в государственную собственность Челябинской области:
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Кол-во (шт)
	Сумма амортизации

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	ИПБ Ippon Smatr Winner 2000
	37 060,00
	1
	37 060,00
	-

	2
	Коммутатор JG924A HP 1920-24G Switch
	22 602,00
	1
	22 602,00
	-

	3
	Рабочее место 1 (Компьютер+монитор+ИПБ+МФУ+табло+модуль+корпус+соединит.+каб.кан)
	125 356,72
	1
	125 356,72
	-

	4
	Рабочее место 2 (Компьютер+монитор+ИПБ+МФУ+табло+модуль+корпус+соединит.+каб.кан)
	98 613,72
	1
	98 613,72
	-

	5
	Рабочее место 3 (Компьютер+монитор+ИПБ+МФУ+табло+модуль+корпус+соединит.+каб.кан)
	98 568,72
	1
	98 568,72
	-

	6
	Рабочее место 4 (Компьютер+монитор+ИПБ+МФУ+табло+модуль+корпус+соединит.+каб.кан)
	98 568,72
	1
	98 568,72
	-

	7
	Рабочее место 5 (Компьютер+монитор+ИПБ+МФУ+табло+модуль+корпус+соединит.+каб.кан)
	98 808,72
	1
	98 808,72
	-

	8
	Рабочее место 6 (Монитор 224E5QSW Philips 21,5'' E-line LCD Monitor 1 + Компьютер КТ)
	32 570,00
	1
	32 570,00
	-

	9
	Рабочее место 7 (Компьютер KTC/SCH81M G3250/4G/500Gb/HDG/DVD+Монитор 224E5QSW Philips)
	33 540,00
	1
	33 540,00
	-

	10
	Рабочее место 8 (Монитор 224E5QSW Philips 21,5'' E-line LCD Monitor 1 + Компьютер КТ)
	32 570,00
	1
	32 570,00
	-

	11
	Сервер КТС в составе
	111 428,00
	1
	111 428,00
	-

	12
	Сервер КТС в составе
	108 948,00
	1
	108 948,00
	-

	13
	Сервер КТС в составе
	108 948,00
	1
	108 948,00
	-

	14
	Терминал КТС/SK17H81 G3240/4G/500Gb/TG2480/W8.1
	104 703,26
	1
	104 703,26
	-

	15
	Центральное табло
	71 064,00
	1
	71 064,00
	-

	16
	Чековый принтер Posiflex PP-6900U-B-RT Thermal Printer
	16 856,00
	1
	16 856,00
	-

	17
	Многоместная секция С.З. FA_ИЗО 3 секции/рама каркас черн. к/з т.кор. PV-2
	5 331,20
	1
	5 331,20
	-

	18
	Перегородка (стекло) 1
	16 000,00
	1
	16 000,00
	-

	19
	Перегородка (стекло) 2
	16 000,00
	1
	16 000,00
	-

	20
	Перегородка (стекло) 3
	16 000,00
	1
	16 000,00
	-

	21
	Перегородка (стекло) 4
	16 000,00
	1
	16 000,00
	-

	22
	Перегородка (стекло) 5
	16 000,00
	1
	16 000,00
	-

	23
	Перегородка (стекло) 7
	16 000,00
	1
	16 000,00
	-

	24
	Стойка ресепшн
	22 445,92
	1
	22 445,92
	-

	25
	Стол для заполнения документов
	3 500,00
	1
	3 500,00
	-

	26
	Стол оператора 1
	7 200,00
	1
	7 200,00
	-

	27
	Стол оператора 2
	7 200,00
	1
	7 200,00
	-

	28
	Стол оператора 3
	7 200,00
	1
	7 200,00
	-

	29
	Стол оператора 4
	7 200,00
	1
	7 200,00
	-

	30
	Стол оператора 5
	7 200,00
	1
	7 200,00
	-

	31
	Тумба выкатная 1
	7 500,00
	1
	7 500,00
	-

	32
	Тумба выкатная 2
	7 500,00
	1
	7 500,00
	-

	33
	Тумба выкатная 3
	7 500,00
	1
	7 500,00
	-

	34
	Тумба выкатная 4
	7 500,00
	1
	7 500,00
	-

	35
	Тумба выкатная 5
	7 500,00
	1
	7 500,00
	-

	36
	ПАК Vipnet Coordinator HW 100 C
	119 752,00
	1
	119 752,00
	-

	37
	Сплит-система для нужд МФЦ ЛГО IGC RAS/RAC-07 NYG
	32 000,00
	1
	32 000,00
	-

	38
	Сплит-система для нужд МФЦ ЛГО IGC RAS/RAC-24 NYG
	67 500,00
	1
	33 399,86
	34 100,14

	39
	Телефон Dect Gigaset A220 DUO RUS
	4 451,83
	1
	4 451,83
	-

	40
	Бухгалтерский шкаф КБСО 11т
	3 430,80
	1
	3 430,80
	-

	41
	Кресло FA_руководителя Черри к/з бежевый, DO122, пластик черный 1
	3 024,00
	1
	3 024,00
	-

	42
	Кресло FA_руководителя Черри к/з бежевый, DO122, пластик черный 2
	3 024,00
	1
	3 024,00
	-

	43
	Кресло FA_руководителя Черри к/з бежевый, DO122, пластик черный 3
	3 024,00
	1
	3 024,00
	-

	44
	Кресло FA_руководителя Черри к/з бежевый, DO122, пластик черный 4
	3 024,00
	1
	3 024,00
	-

	45
	Кресло FA_руководителя Черри к/з бежевый, DO122, пластик черный 5
	3 024,00
	1
	3 024,00
	-

	46
	Кресло FA_руководителя Черри к/з бежевый, DO122, пластик черный 6
	3 024,00
	1
	3 024,00
	-

	47
	Метал. мебель Практик АМ 1891 шкаф архив. 2 дв. 915х458х1830
	8 200,00
	1
	8 200,00
	-

	48
	Многоместная секция С.З. FA_ИЗО 3 секции/рама каркас. чер. к/з т.кор. PV-2
	5 331,20
	1
	5 331,20
	-

	49
	Стойка TWT-RACK2-42U-6x10, 42U, двухрамная 600х1000, серая
	21 023,00
	1
	21 023,00
	-

	50
	Стол кабинетный 1800*800*850 1
	6 500,00
	1
	6 500,00
	-

	51
	Стол кабинетный 1800*800*850 2
	6 500,00
	1
	6 500,00
	-

	52
	Стол кабинетный 1800*800*850 3
	6 500,00
	1
	6 500,00
	-

	53
	Стол рабочий с тумбой 1
	5 000,00
	1
	5 000,00
	-

	54
	Стол рабочий с тумбой 2
	5 000,00
	1
	5 000,00
	-

	55
	Стол эргоном. с тумбой 1
	15 500,00
	1
	15 500,00
	-

	56
	Стол эргоном. с тумбой 2
	15 500,00
	1
	15 500,00
	-

	57
	Шкаф для документов 1
	9 900,00
	1
	9 900,00
	-

	58
	Шкаф для документов 2
	9 900,00
	1
	9 900,00
	-

	59
	Шкаф для одежды
	8 200,00
	1
	8 200,00
	-

	60
	Шкаф комбинированный (гард/стеллаж)
	25 000,00
	1
	25 000,00
	-

	Итого:
	1760215,67
	60
	1760215,67
	34 100,14

Перечень движимого имущества (материалы) передаваемого в государственную собственность Челябинской области:
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Кол-во (шт)
	Сумма (руб.)

	1
	Баннер

	2 253,00

	1
	2 253,00

	2
	Вывеска "Режим работы"

	1500,0
	1
	1 500,00

	3
	Вывеска 2450*700 мм с наружной подсветкой
	22 872,00
	1
	22 872,00

	4
	Жалюзи

	2730,0
	5
	13 650,00

	5
	Информационный стенд
	7000,0
	1
	7000,0

	6
	Крупная пиктограмма восклицательный и вопросительный знак

	4000,0
	2
	8000,0

	7
	Настенный односторонний указатель места "Окно"

	100,01
	5
	500,05

	8
	Настенный односторонний указатель места "Помощь"

	1000,0
	3
	3000,0

	9
	Настенный односторонний указатель места "Электронная очередь"

	1000,0
	3
	3000,0

	10
	Односторонний указатель места оператора

	887,20
	5
	4436,0

	11
	Световая двусторонняя вывеска "Мои документы"

	7000,0
	1
	7000,0

	12
	Стенд "Уголок потребителя"

	5000,0
	1
	5000,0

	13
	Стойка администратора

	2599,0
	1
	2599,0

	14
	Табличка настенная
	251,66
	8
	2013,28

	15
	Текстовая табличка "Начните отсюда"
	1500,0
	2
	3000,0

	16
	Телефонный аппарат Panasonic
	950,0
	1
	950,0

	17
	Фасадная вывеска "Мои документы"

	32000,0
	1
	32000,0

	42
	118 773,33

Перечень движимого имущества (забаланс – основные средства) передаваемого в государственную собственность Челябинской области:
	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Кол-во (шт)
	Сумма (руб.)

	1
	Вешалка TI_напольная Attache A-C(Ц) цвет алюминий 5 персон 000000000000034
	1 300,00
	1
	1 300,00

	2
	Кресло С.З.Престиж+PL/CPT/гольф в ткани ТК-5 кор. 1 000000000000017
	2 500,00
	1
	2 500,00

	3
	Кресло С.З.Престиж+PL/CPT/гольф в ткани ТК-5 кор. 2 000000000000016
	2 500,00
	1
	2 500,00

	4
	Кресло С.З.Престиж+PL/CPT/гольф в ткани ТК-5 кор. 3 000000000000015
	2 500,00
	1
	2 500,00

	5
	Кресло С.З.Престиж+PL/CPT/гольф в ткани ТК-5 кор. 4 000000000000014
	2 500,00
	1
	2 500,00

	6
	Полка TWT-RACK2-S4-10/80, 1000 mm, 80kg 000000000000006
	2 258,00
	1
	2258,00

	7
	Стеллаж архивный 2000х1000х400х5 полок (max125 кг/полка, комплект уголков) 1 000000000000013
	2 515,59
	1
	2 515,59

	8
	Стеллаж архивный 2000х1000х400х5 полок (max125 кг/полка, комплект уголков) 2 000000000000012
	2 515,59
	1
	2 515,59

	9
	Стеллаж архивный 2000х1000х400х5 полок (max125 кг/полка, комплект уголков) 3 000000000000011
	2 515,59
	1
	2 515,59

	10
	Стеллаж архивный 2000х1000х400х5 полок (max125 кг/полка, комплект уголков) 4 000000000000010
	2 515,59
	1
	2 515,59

	11
	Стеллаж архивный 2000х1000х400х5 полок (max125 кг/полка, комплект уголков) 5 000000000000009
	2 515,59
	1
	2 515,59

	12
	Стол детский 000000000000007
	3 000,00
	1
	3 000,00

	13
	Стол детский 2 000000000000033
	1 000,00
	1
	1 000,00

	14
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 1 000000000000032
	1 600,00
	1
	1 600,00

	15
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 10 000000000000023
	1 600,00
	1
	1 600,00

	16
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 2 000000000000031
	1 600,00
	1
	1 600,00

	17
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 3 000000000000030
	1 600,00
	1
	1 600,00

	18
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 4 000000000000029
	1 600,00
	1
	1 600,00

	19
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 5 000000000000028
	1 600,00
	1
	1 600,00

	20
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 6 000000000000027
	1 600,00
	1
	1 600,00

	21
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 7 000000000000026
	1 600,00
	1
	1 600,00

	22
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 8 000000000000025
	1 600,00
	1
	1 600,00

	23
	Стул FA_ИЗО к/з коричн. каркас черн. Орегон 26 9 000000000000024
	1 600,00
	1
	1 600,00

	24
	Стул FA_ИЗО к/з красный каркас черн. Орегон 09 1 000000000000022
	1 600,00
	1
	1 600,00

	25
	Стул FA_ИЗО к/з красный каркас черн. Орегон 09 2 000000000000021
	1 600,00
	1
	1 600,00

	26
	Стул FA_ИЗО к/з красный каркас черн. Орегон 09 3 000000000000020
	1 600,00
	1
	1 600,00

	27
	Стул FA_ИЗО к/з красный каркас черн. Орегон 09 4 000000000000019
	1 600,00
	1
	1 600,00

	28
	Стул FA_ИЗО к/з красный каркас черн. Орегон 09 5 000000000000018
	1 600,00
	1
	1 600,00

	29
	Стул детский 1 000000000000008
	1 000,00
	1
	1 000,00

	29
	55 135,95

Приложение

к Решению Собрания депутатов

Локомотивного городского округа

Перечень движимого имущества,

предлагаемого для передачи в пользование из муниципальной собственности  Локомотивного городского округа
Областному государственному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг Челябинской области»
	№ п/п
	Полное наименование
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес места нахождения
	Общая  площадь, кадастровый номер

	1
	Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
	Помещение 1
	Челябинская область,

п. Локомотивный,

ул. Советская, 65
	Общая площадь

Кадастровый номер 74-74-08/044/2007-130

	2
	Муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг».
	Помещение 2
	Челябинская область,

п. Локомотивный,

ул. Советская, 65
	Общая площадь - 153,5 кв. м.,

Кадастровый номер 74-74-08/044/2007-130